
О внесении изменений в состав консультативного Совета по территориальному 

общественному самоуправлению города Новосибирска, утвержденный постанов-

лением мэрии города Новосибирска от 24.02.2015 № 1288 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с постановлением мэра 

от 29.10.2004 № 1244 «О создании консультативного Совета по территориальному 

общественному самоуправлению города Новосибирска», руководствуясь Уставом 

города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав консультативного Совета по территориальному общест-

венному самоуправлению города Новосибирска, утвержденный постановлением 

мэрии города Новосибирска от 24.02.2015 № 1288 (в редакции постановлений мэ-

рии города Новосибирска от 12.05.2015 № 3358, от 25.12.2015 № 7374, 

от 25.05.2016 № 2106, от 16.02.2017 № 692, от 08.02.2018 № 460, от 29.03.2019 

№ 1117, от 06.04.2020 № 1149), следующие изменения:  

1.1. Вывести из состава Гришаеву Веру Александровну, Евтееву Валентину 

Александровну, Коженкову Наталью Александровну, Терешкову Анну Васильев-

ну, Устинову Елену Александровну, Шалимову Екатерину Викторовну. 

1.2. Ввести в состав: 

Андрющенко Любовь Владимировну – председателя совета территориального 

общественного самоуправления «Заря» 

Дзержинского района города Новоси-

бирска (по согласованию); 

Афанаскину Антонину Юрьевну – заместителя начальника управления 

молодежной политики мэрии города 

Новосибирска – начальника отдела 

реализации молодежных программ и 

инновационных проектов; 

Егорова Максима Владимировича – председателя совета территориального 

общественного самоуправления «Ев-

ропейский берег» Октябрьского района 

города Новосибирска (по согласова-

нию); 

 

 

Катионова Константина Олеговича – заместителя начальника управления 

физической культуры и спорта мэрии 

города Новосибирска;  

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     05.04.2022  №     1116       

 



2 

 

Перязева Дмитрия Геннадьевича – начальника департамента энергетики, 

жилищного и коммунального хозяйст-

ва города; 

Соболева Дениса Николаевича – начальника отдела участковых упол-

номоченных полиции и по делам 

несовершеннолетних Управления Ми-

нистерства внутренних дел Российской 

Федерации по городу Новосибирску 

(по согласованию); 

Соловьеву Ирину Сергеевну – начальника управления культуры мэ-

рии города Новосибирска; 

Улановскую Галину Алексеевну – председателя совета территориального 

общественного самоуправления «Гага-

ринский» Заельцовского района города 

Новосибирска (по согласованию); 

Шадринцева Андрея Степановича – председателя комитета по взаимодей-

ствию с административными органами 

мэрии города Новосибирска. 

1.3. Указать должности членов консультативного Совета: 

Андреева Георгия Андреевича – заместитель председателя постоянной 

комиссии Совета депутатов города 

Новосибирска по местному само-

управлению; 

Колпакова Дмитрия Викторовича – заместитель председателя постоянной 

комиссии Совета депутатов города 

Новосибирска по контролю за испол-

нением органами местного 

самоуправления и их должностными 

лицами полномочий по решению во-

просов местного значения. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля мэра города Новосибирска Захарова Г. П. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 


